1
)
i
J
]

CAS.L. TA o _ | |
' Dipartimento di Salute Mentale Y
Direttore: Dr.ssa Maria Nacci . oy
! , i Padlglloue ¢/0 SS. Crocifisso - Ex Ospedale Vecchlo :
Via §S. Annunziata - 74123 - Taranto roo

{4
i

|. VERB A LE .
PASSAGGIO CONSEGNE DELLA CASSA ECONOMALE DEL DIPARTIMENTO DI SALUTE [VIENTALE ‘

i : . | ! i
L'anno’ duemilaventuno il giorno 7 gennaio, con. inizio alle ore 12,30, negli uffici idella
Direzione del Dipartimento di Salute Mentale dell’ ‘Asl Ta, via SS. Annunziata, Taranto sono
presenti: il Direttore del DSM, dr.ssa Maria Nacci, il dirigente ammlnlstratlvo dott s5a .
Rosanna Semeraro, delegata alla gestione della cassa economale, e il collaboratore amm vo
professmnale dott. Antonio Nuzzo, al fine'di procedere al passaggio di consegne dell’ufﬁcm ‘
economato al dott. Antonio Nuzzo, in ottemperanza a quanto previsto nel regolamento per
la disciplina de[Ie procedure di acquisto in economia e la gestione delle spese in reglme
economale,  approvato con deliberazione n.1189 del 25/08/2015, ove all'art. 24 commia '3 &
stabilito che 'gli unici soggettl autorizzati alla spesa con la cassa economale sono i Direttori |
responsabili delle macro articolazioni aziendali o i funzmonarl da essi delegati e nommatl con | s
atto dellberatlvo del Dlrettore Generale”. ' P ¥

'
: (. i i
|
| sottoscritti prendono atto dell’allegato rendlconto concernente le spese economall del l‘;
DSM relative all’anno 2020. S |
l 7 s f ;
L'economo uscente, si' impegna a restituire alla banca Monte Paschi di Siena i residui i
assegnl di' conto corrente dal 0944910932 aI 0944910940 al fme di procedere

i

all'annullamento de| medesimi. . b

Con il’ presente verbale'i sottoscrlttl procedono al formale e defmltlvo passagglo di funzioni' "
e delle attlwta relatlve all’ufficio’ economato tra la dott ssa Rosanna Semeraro e |I dott
Antonlo Nuzzo ' . ! i |
| : , C | R

. ) | ol

Alle ore 12,45, il presente verbale viene chiuso e sottoscritto. : i' f
‘ . : I . vt

" . . b . . <
" I . . . ' . | |

L 1 oo ' R
Dott. Antonio“Nuzzo'A il
‘ ) ‘ — S

Dott.?;sa Rosénna-Seme'raro %QSM N @S, e

Dr.ssa- Marla Nacc1 ) (U\Q}E,& M S

1

" Fl
Azienda Sanitaria Locale Taranto '
Viale Virgilio n.31- 74121 Taranto
https://www.sanita.puglia.it/web/asl-tarante
C.F. e P.1. 02026690731




S5,
&W ASL Taranto

ASL.TA

Dipartimento di Salute Mentale
Direttore: Dr.ssa Maria Nacci *

Padiglione c/o SS. Crocifisso - Ex Ospedale Vecchlo E

Via SS. Annunziata - 74123 - Taranto

CASSAJ ECONOMALE DEL DIPAR.TIMENTO DI SALUTE MENTALE CAS 10 - ANNO 2020

SALDO Di CASSA AL01/01/2020 € 0

ENTRATE:
FONDO CASSA
REINTEGRO
INTER: BANC:
TOT

USCITE |

|
I i
'

€ 15.000,00,
€ 9.385,51
€ 3,02
€24.388,53
€ 17.958,15
i .
L . |

GIROCONTO CHIUSURA CASSA € 6.430,38

CONTI DI CONTABILITA” GENERALE MOVIMENTATI

706.111.0004501
700.105.0002501
700.100.0005001
700.105.0006001
712.111.0009501
715.105.0002001,
715, 100 0001501
715 100 0000501
712 100 0014501
712, 100 0006001
712.100.0017501
712.1.00.0016001
7:33.;({15.0005501

L '

Azienda Sanitaria Locale Taranto - '
Viale Virgilio n,31- 74121 Taranto | - oo
https://www. samta puglia.it/web/as| taranto '
C.F.eb.l 02026690731 I .

Coo

) o

Spese Gruppi appartamento
Cancelleria e stampati

Acquisto presidi chirurgici

Altri acquisti di beni non sanitari
Altra assistenza per malati mentali
Comb.carburanti

Manutenzione automezzi
Manutenz. su immobili
Rimborso spese viaggio
Assistenza hardware

Spese postali

Sdese bancarie

Im;poste e tasse

]

€ 16.077,74
€ 108,85
€ 334,30
€ 395,89
€ 49,19
€ 70,00
€ 379,95
€ 241,50
€ 99,33
€ 99,00
€ 25,00
€ 71,40
3 6,00

=y

B

. e e -

REGIONE
PUGLIA
i

H
1
i

o o ——— = - ———— =



