

A.S.L. TA

Dipartimento di Salute Mentale

Direttore: Dr.ssa Maria Nacci
Padiglione c/o SS. Crocifisso – Ex Ospedale Vecchio
Via SS. Annunziata – 74123 - Taranto

VERBALE

PASSAGGIO CONSEGNE DELLA CASSA ECONOMALE DEL DIPARTIMENTO DI SALUTE MENTALE

L'anno duemilaventuno il giorno 7 gennaio, con inizio alle ore 12,30, negli uffici della Direzione del Dipartimento di Salute Mentale dell' Asl Ta, via SS. Annunziata, Taranto sono presenti: il Direttore del DSM, dr.ssa Maria Nacci, il dirigente amministrativo dott.ssa Rosanna Semeraro, delegata alla gestione della cassa economale, e il collaboratore amm.vo professionale dott. Antonio Nuzzo, al fine di procedere al passaggio di consegne dell'ufficio economato al dott. Antonio Nuzzo, in ottemperanza a quanto previsto nel regolamento per la disciplina delle procedure di acquisto in economia e la gestione delle spese in regime economale, approvato con deliberazione n.1189 del 25/08/2015, ove all'art. 24 comma'3 è stabilito che "gli unici soggetti autorizzati alla spesa con la cassa economale sono i Direttori responsabili delle macro articolazioni aziendali o i funzionari da essi delegati e nominati con atto deliberativo del Direttore Generale".

I sottoscritti prendono atto dell'allegato rendiconto concernente le spese economali del DSM relative all'anno 2020.

L'economo uscente, si impegna a restituire alla banca Monte Paschi di Siena i residui assegni di conto corrente dal 0944910932 al 0944910940 al fine di procedere all'annullamento dei medesimi.

Con il presente verbale i sottoscritti procedono al formale e definitivo passaggio di funzioni e delle attività relative all'ufficio economato tra la dott.ssa Rosanna Semeraro e il dott. Antonio Nuzzo.

Alle ore 12,45, il presente verbale viene chiuso e sottoscritto.

Dott. Antonio Nuzzo

Dott.ssa Rosanna Semeraro 2000

Dr.ssa Maria Nacci

REGIONE PUGLIA



A.S.L. TA

Dipartimento di Salute Mentale

Direttore: Dr.ssa Maria Nacci

Padiglione c/o SS. Crocifisso - Ex Ospedale Vecchio

Via SS. Annunziata - 74123 - Taranto

CASSA ECONOMALE DEL DIPARTIMENTO DI SALUTE MENTALE CAS 10 – ANNO 2020

SALDO DI CASSA AL 01/01/2020 € 0

ENTRATE:

FONDO CASSA

€ 15.000,00

REINTEGRO

€ 9.385,51

INTER: BANC:

3,02

TOT

€ 24.388,53

USCITE

€ 17.958,15

GIROCONTO CHIUSURA CASSA € 6.430,38

CONTI DI CONTABILITA' GENERALE MOVIMENTATI

706.111.0004501	Spese Gruppi appartamento	€	16.077,74
700.105.0002501	Cancelleria e stampati	€	108,85
700.100.0005001	Acquisto presidi chirurgici	€	334,30
700.105.0006001	Altri acquisti di beni non sanitari	€	395,89
712.111.0009501	Altra assistenza per malati mentali	€	49,19
715.105.0002001,	Comb.carburanti	€	70,00
715.100.0001501	Manutenzione automezzi	€	379,95
715.100.0000501	Manutenz. su immobili	€	241,50
712.100.0014501	Rimborso spese viaggio	€	99,33
712.100.0006001	Assistenza hardware	€	99,00
712.100.0017501	Spese postali	€	25,00
712.100.0016001	Spese bancarie	€	71,40
733.105.0005501	Imposte e tasse	€.	6.00



(位 (也)